АДМИНИСТРАЦИЯ
БАКУРСКОГО	 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 декабря  2018 года № 51                                            с. Бакуры

О внесении адресов жилых домов
в Федеральную адресную
информационную  систему (ФИАС)

   В соответствии с ст.8 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. №190-ФЗ,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства РФ от  22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра», Уставом Бакурского муниципального образования, администрация Бакурского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Добавить жилой дом, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновской муниципальный район, сельское поселение Бакурское, село Бакуры,  улица Поселок Новый,  дом 14/2, в Федеральную адресную информационную систему (ФИАС).
2. Добавить жилой дом, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновской муниципальный район, сельское поселение Бакурское, село Бакуры,  улица Поселок Новый,  дом 19/2, в Федеральную адресную информационную систему (ФИАС).
3. Добавить жилой дом, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновской муниципальный район, сельское поселение Бакурское, село Бакуры,  улица Поселок Новый,  дом 4/2, в Федеральную адресную информационную систему (ФИАС).
4. Добавить жилой дом, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновской муниципальный район, сельское поселение Бакурское, село Бакуры,  улица Московская,   дом 42/2, в Федеральную адресную информационную систему (ФИАС).
     5. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах для              обнародования  и   опубликовать   на официальном сайте Екатериновского муниципального района  в сети Интернет 04 .12.2018.
  6.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

  7. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Бакурского
муниципального образования                                                  А.И.Котков